
UCHWAŁA NR XXXIII/147/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 11 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Korytnica 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Korytnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Korytnica stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Korytnica nr XVII/79/04 z dnia 
27 lutefo 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego nr 61, poz. 1548) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) Gminna Biblioteka Publiczna w Korytnicy z filiami w Pniewniku, 
Maksymilianowie, Sewerynowie, Górkach Grubakach oraz punktem bibliotecznym w Zakrzewie,"; 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: " 6) Szkoła Podstawowa w Pniewniku,"; 

2) w dziale II oznaczenie "Rozdział 4" zastępuje się oznaczeniem "Rozdział 3"; 

3) w § 23 uchyla się ust. 3; 

4) w § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Terminu zawiadamiania o zwołaniu sesji określonego w ust. 3 oraz 
przepisów ust. 4 nie stosuje sie do sesji zwoływanych w trybie określonym w art. 20 ust. 3 ustawy 
o samorządzie gminnym."; 

5) w § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Głosowanie tajne stosuje się gdy wymaga tego ustawa."; 

6) uchyla się dział VI "Pracownicy samorządowi". 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Id: AF3D5E19-9AB2-423A-AA0A-F56FA79B68B5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




